
 
 
 

 

   

Forlengelse av intensjonsavtale 
 
 

Det vises til børsmelding datert 18. juni 2008 vedrørende intensjonsavtale inngått med 
Fortum Oyj og forretningsområdet Fortum Service (samlet ”Fortum”), om å fremforhandle en 
endelig avtale om overtakelse av Fortum Services virksomhet innen bygging og drifting av 
infrastruktur i Norge, Sverige og Finland.   

Børsmeldingen medelte partenes ambisjon om å oppnå enighet om en endelig avtale i løpet 
av september 2008. Hafslund Infratek og Fortum (”partene”) erkjenner at forhandlingene har 
vært mer tidkrevende enn antatt og at man ikke har oppnådd en omforent avtale innen 
utgangen av september. På denne bakgrunn har partene vedtatt å forlenge den opprinnelige 
intensjonsavtalen som gir partene eksklusivitet til å fortsette arbeidet med mål om å oppnå 
enighet om en endelig avtale for godkjennelse av styrene i begge selskap ultimo oktober 
2008.  

 

Hafslund Infratek ASA 

Oslo, 1. oktober 2008 

 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
Bjørn Frogner, konsernsjef: +47 913 79 505 eller bjorn.frogner@infratek.no 

Heidi Ulmo, CFO: +47 909 19 325 eller heidi.ulmo@infratek.no 
 

 

 

Om Hafslund Infratek 

Hafslund Infratek er en ledende totalleverandør innen bygging, drifting og sikring av kritisk 
infrastruktur; energibærere, telekom og høysikkerhet. Selskapet har sin hovedtyngde i Sør 
Norge, med vekst ambisjoner i Norge og Norden. Selskapet utfører oppgaver knyttet til 
elentreprenørvirksomhet (høyspent), elinstallasjon (lavspent), tekniske sikkerhetsløsninger, 
elsikkerhet og vakthold rettet mot store og mellomstore bedrifter og virksomhet innen 
offentlig sektor.  

Hafslund Infratek konsernet hadde i 2007 en omsetning på NOK 1,37 milliarder med et 
driftsresultat på NOK 1011 millioner og et resultat etter skatt på NOK 621 millioner. Konsernet 
representerer en utskillelse av forretningsområdet Tekniske tjenester fra Hafslund ASA 
høsten 2007. Selskapet er notert på Oslo Børs og har ca. 1500 ansatte. 

For ytterligere informasjon se www.infratek.no.  

 

Om Fortum Service 

Fortum Service er et forretningsområde innen Fortum Oyj – et ledende nordisk 
energikonsern notert ved Helsinki børsen. Fortum Serivce tilbyr energi relaterte tjenester 
innenfor vedlikehold og drift av kraftverk, energieffektivitet og tjenester rettet mot 
                                                 
1 Før justering for kostnadsmessig effekt relatert til aksjeprogrammer for alle ansatte i Hafslund konsernet på 11,7 millioner for 
regnskapsåret 2007 i henhold til IFRIC 11, IFRS 2 – ”Group and Treasury Share Transactions. Regnskapsjusteringen har ingen 
kontantmessig effekt for Hafslund Infratek konsernet. 



 
 
 

 

infrastruktureiere. Fortum Service har over 2.600 ansatte med virksomhet i de Nordiske 
landene, Russland, de Baltiske landene og utvalgte internasjonale markeder.  

Infrastruktur virksomheten innenfor Fortum Service tilbyr tjenester innen bygging og 
vedlikehold av infrastruktur relatert til kraftverk og kraftnett, telekom, jernbane og lys. 
Infrastrukturvirksomheten til Fortum Service har ca. 1.050 ansatte, hvorav 750 i Sverige, 150 
i Finland og 150 i Norge.  

For ytterligere informasjon se www.fortum.com. 
 


